

北京料理桂蘭 食物アレルギー表示

食物アレルギーをお持ちのお客様へ

本アレルギー表はお客様に快適にお食事をして頂くために
北京料理桂蘭が提供するメニューの原材料情報を基に
出来る限り正確な内容を目指して作成しておりますが、
アレルゲンの完全除去を保証するものではありません。
下記のような可能性がございますのでご注意ください。

■食物アレルギー対応のご留意事項■

- ① 他のメニューと同一の厨房で調理するため、そして調理・洗浄機器についても、
ほかのメニューと共通なものを使用するため、調理過程においてアレルゲン物質が
微量に混入する可能性があります。
- ② 卵、海老などの単一原材料ではなく、当店で調理していない加工食品、調味料等に
アレルゲンが含まれている可能性がございます。
- ③ その他、一般的に予見困難なアレルゲンの混入（コンタミネーション）
の可能性がございます。
- ④ 上記事由により、提供する料理はアレルゲンを抜いて調理したとしても
完全なアレルゲンの除去を保証するものではありません。
過去に食物アレルギーにより重篤な症状となった経験がある場合はお気をつけください。
- ⑤ ご注文に際して、上記内容をご確認の上、最終的な判断はお客様自身でお願い致します。

■本項目は消費者庁のガイドラインに沿って作成しています。

卵

() 中の食材にアレルギーが含まれています

焼飯 (焼き卵、ハム)	海老の天ぷら (海老の衣、揚げ油)
前菜盛り合わせ全種 (マヨネーズ)	海老の甘酢ソース炒め (海老の衣、揚げ油)
フカヒレスープ (鶏肉の下味)	蟹と玉子炒め (焼き卵)
牛肉とピーマンの糸切り炒め (牛肉の下味)	鶏とカシュナッツ炒め (鶏肉の下味)
海老のチリソース炒め (海老の衣、揚げ油)	鶏ももの唐揚げ (鶏肉の衣、揚げ油)
蟹入りフカヒレスープ (卵白)	豚肉と芽ニンニクの糸切り炒め (豚肉の下味)
車海老のチリソース炒め (海老の衣、揚げ油)	豚ヒレの天ぷら (豚肉の衣、揚げ油)
カニレタス焼飯 (焼き卵)	豚ヒレの酢豚 (豚肉の衣、揚げ油)
湯葉巻 (ミンチ、天ぷら粉、揚げ油)	揚げ肉団子 (団子の下味、揚げ油)
椎茸の海老詰め (ミンチ、天ぷら粉、揚げ油)	豆腐と豚肉の煮込み (豚肉の下味)
魚の天ぷら (天ぷら粉、揚げ油)	小籠包 (餡)
まこもたけの牛肉炒め (牛肉の下味)	辛い酸味スープ (溶き卵)
伊勢えび前菜 (マヨネーズ)	玉子スープ (溶き卵)
衣笠茸のスープ (海老団子)	おこげの五目あんかけ (豚肉、海老の下味、揚げ油)
蟹のXO醬炒め (蟹の衣、揚げ油)	中華そば (麺)
棒々鶏 (胡麻ダレ)	五目そば (麺、溶き卵)
まこもたけのチリソース炒め (天ぷら粉、揚げ油)	焼きそば (麺)
まこもたけの海鮮炒め (海老の衣、揚げ油)	焼ビーフン (焼き卵)
八宝菜 (海老の衣、豚肉の下味)	汁ビーフン (溶き卵)
五目野菜炒め (海老の衣)	ホイ麺 (麺)
海老の揚げ団子 (団子の下味、揚げ油)	海鮮塩ダレホイ麺 (麺、海老の下味)

牛乳

() 中の食材にアレルギーが含まれています

杏仁豆腐 (生クリーム)	湯葉春巻 (天ぷら粉)
マンゴープリン (生クリーム)	椎茸の海老詰め (天ぷら粉)
白菜のクリーム煮 (生クリーム)	野菜の天ぷら (天ぷら粉)
前菜の湯葉 (湯葉の下味)	魚の天ぷら (天ぷら粉)
まこもたけのチリソース炒め (天ぷら粉)	アワビのクリーム煮 (生クリーム)

海老

() 中の食材にアレルギーが含まれています

前菜盛り合わせ全種 (海老の塩ゆで)	中華ちまき (干し海老)
まこもたけの海鮮炒め (海老、塩タレ)	海老の蒸し餃子 (海老のすり身)
五目野菜炒め (海老)	小籠包 (餡)
有頭海老の塩焼き (海老、揚げ油)	野菜スープ (海老)
海老の揚げ団子 (海老のすり身、揚げ油)	玉子スープ (海老)
海老の天ぷら (海老、揚げ油)	焼飯 (干し海老)
海老のチリソース炒め (海老、揚げ油)	おこげの五目あんかけ (海老、揚げ油)
海老の甘酢ソース炒め (海老、揚げ油)	海鮮塩ダレホイ麺 (海老、塩タレ)
春巻 (海老、揚げ油)	中華粥 (塩ダレ)

蟹

() 中の食材にアレルギーが含まれています

蟹と玉子炒め (蟹)
カニレタス焼飯 (蟹)
蟹のXO醤炒め (蟹、揚げ油)

鮑

() 中の食材にアレルギーが含まれています

アワビの牡蠣ソース炒め (アワビ)
アワビの冷菜 (アワビ)
アワビのクリーム煮 (アワビ)

イカ

() 中の食材にアレルギーが含まれています

アワビのカキソース炒め (イカ)	中華丼 (イカ)
まこもたけの海鮮炒め (イカ)	五目そば (イカ)
八宝菜 (イカ)	焼きそば (イカ)
野菜スープ (イカ)	焼ビーフン (イカ)
玉子スープ (イカ)	汁ビーフン (イカ)
おこげの五目あんかけ (イカ)	イカの天ぷら (イカ、揚げ油)

小麦

()の中の食材にアレルギーが含まれています

クラゲの酢の物 (醤油ダレ)	麻婆豆腐 (醤油ダレ)
棒々鶏 (胡麻ダレ)	豆腐と豚肉の煮込 (醤油ダレ)
若鳥の水煮 (醤油ダレ)	春巻 (春巻の皮、揚げ油)
焼き豚 (豚肉の下味)	水餃子 (水餃子の皮)
アワビの冷菜 (醤油ダレ)	中華ちまき (もち米の下味)
まこもたけのチリソース炒め (天ぷら粉、揚げ油)	海老の蒸し餃子 (海老餃子の皮)
まこもたけの牛肉炒め (炒め醤油)	小籠包 (小籠包の皮)
八宝菜 (炒め醤油)	中華風蒸しパン (蒸しパンの生地)
青梗菜 (醤油ダレ)	フカヒレスープ (スープの下味)
海老の天ぷら (海老の衣、揚げ油)	辛い酸味スープ (スープの下味)
海老のチリソース炒め (海老の衣、揚げ油)	焼飯 (炒め醤油)
海老の甘酢ソース炒め (海老の衣、揚げ油)	中華丼 (炒め醤油)
アワビのカキソース炒め (炒め醤油)	おこげの五目あんかけ (醤油ダレ、揚げ油)
フカヒレの姿煮 (フカヒレの下味、醤油ダレ)	中華そば (醤油ダレ、麺)
牛肉とピーマンの糸切り炒め (炒め醤油)	五目そば (醤油ダレ、麺)
北京ダック (味噌ダレ)	焼きそば (炒め醤油、麺)
油淋鶏 (醤油ダレ)	ホイ麺 (炒め醤油、麺)
手羽先の唐揚 (手羽先の衣、揚げ油)	海鮮ホイ麺 (麺)
鶏ももの唐揚 (鶏ももの衣、揚げ油)	胡麻団子 (餡、揚げ油)
豚肉と芽ニンニク炒め (炒め醤油)	湯葉巻 (ミンチの下味、揚げ油)
豚肉の中華風サラダ (醤油ダレ)	椎茸の海老詰め (天ぷら粉、揚げ油)
豚ヒレの天ぷら (豚肉の衣、揚げ油)	野菜の天ぷら (天ぷら粉、揚げ油)
豚ヒレの酢豚 (豚肉の衣、揚げ油)	魚の天ぷら (天ぷら粉、揚げ油)
豚の角煮 (醤油ダレ)	衣笠茸のスープ (団子のつなぎ)
レバーとニラの味噌炒め (味噌ダレ)	蟹のXO醤炒め (炒め醤油)
揚げ肉団子 (ミンチの下味、揚げ油)	冷麺 (胡麻ダレ)

胡麻

()の中の食材にアレルギーが含まれています

ザーサイ (胡麻)	冷麺 (胡麻ダレ)
芋の飴煮 (胡麻)	胡麻団子 (胡麻)
棒棒鶏 (胡麻ダレ)	

鶏肉

() 中の食材にアレルギーが含まれています

棒々鶏 (蒸し鶏)	麻婆豆腐 (ガラスープ)
若鳥の水煮 (蒸し鶏)	中華そば (ガラスープ)
合鴨スモーク (鴨)	五目そば (ガラスープ)
牛肉とピーマンの糸切り炒め (ガラスープ)	焼きビーフン (ガラスープ)
豚肉と芽ニンニク糸切り炒め (ガラスープ)	ホイ麺 (ガラスープ)
豆腐と豚肉の煮込み (ガラスープ)	海鮮塩ダレホイ麺 (ガラスープ)
中華ちまき (ガラスープ)	油淋鶏 (鶏肉、揚げ油)
小籠包 (ガラスープ)	クラゲの酢の物 (ガラスープ)
フカヒレスープ (ガラスープ)	まこもたけのチリソース炒め (ガラスープ、揚げ油)
野菜スープ (ガラスープ)	まこもたけの牛肉炒め (ガラスープ)
玉子スープ (ガラスープ)	まこもたけの海鮮炒め (ガラスープ)
辛い酸味スープ (ガラスープ)	八宝菜 (ガラスープ)
蟹レタス焼飯 (ガラスープ)	青梗菜 (ガラスープ)
中華丼 (ガラスープ)	白菜のクリーム煮 (ガラスープ)
焼飯 (ガラスープ)	鶏肉とカシュナッツ炒め (鶏肉)
鶏ももの唐揚げ (鶏肉、揚げ油)	北京ダック (鶏皮、揚げ油)
手羽先の唐揚げ (鶏肉、揚げ油)	春巻 (具材、揚げ油)
豚の角煮 (ガラスープ)	

牛肉

() 中の食材にアレルギーが含まれています

牛肉とピーマンの糸切り炒め (牛肉)
まこもたけの牛肉炒め (牛肉)

そば

() 中の食材にアレルギーが含まれています

豚肉の中華風サラダ (かけダレ)
冷麺 (胡麻ダレ)

大豆

() 中の食材にアレルギーが含まれています

全商品 (調味料)

豚肉

() 中の食材にアレルギーが含まれています

豚肉の中華風サラダ (豚肉)	麻婆豆腐 (ガラスープ)
豚肉と芽ニンニク炒め (豚肉、ガラスープ)	中華そば (ガラスープ)
揚げ肉団子 (豚肉、揚げ油)	五目そば (ガラスープ)
牛肉とピーマンの糸切り炒め (ガラスープ)	焼きビーフン (ガラスープ)
豆腐と豚肉の煮込み (ガラスープ)	ホイ麺 (ガラスープ)
中華ちまき (ガラスープ)	海鮮ホイ麺 (ガラスープ)
小籠包 (ガラスープ)	クラゲの酢の物 (ガラスープ)
フカヒレスープ (ガラスープ)	まこもたけのチリソース炒め (ガラスープ、揚げ油)
野菜スープ (ガラスープ)	まこもたけの牛肉炒め (ガラスープ)
玉子スープ (ガラスープ)	まこもたけの海鮮炒め (ガラスープ)
辛い酸味スープ (ガラスープ)	八宝菜 (ガラスープ)
蟹レタス焼飯 (ガラスープ)	青梗菜 (ガラスープ)
中華丼 (ガラスープ)	白菜のクリーム煮 (ガラスープ)
焼飯 (ガラスープ)	豚ヒレの酢豚 (豚肉、揚げ油)
豚の角煮 (豚肉、揚げ油)	レバーとニラの味噌炒め (豚レバー)
豚ヒレの天ぷら (豚肉、揚げ油)	

りんご

() 中の食材にアレルギーが含まれています

豚ヒレの酢豚 (タレ)	麻婆豆腐 (ガラスープ)
合鴨のスモーク (粒マスタード)	中華そば (ガラスープ)
牛肉とピーマンの糸切り炒め (ガラスープ)	五目そば (ガラスープ)
豚肉と芽ニンニク炒め (ガラスープ)	焼きビーフン (ガラスープ)
豆腐と豚肉の煮込み (ガラスープ)	ホイ麺 (ガラスープ)
中華ちまき (ガラスープ)	海鮮塩ダレホイ麺 (ガラスープ)
小籠包 (ガラスープ)	クラゲの酢の物 (ガラスープ)
フカヒレスープ (ガラスープ)	まこもたけのチリソース炒め (ガラスープ)
野菜スープ (ガラスープ)	まこもたけの牛肉炒め (ガラスープ)
玉子スープ (ガラスープ)	まこもたけの海鮮炒め (ガラスープ)
辛い酸味スープ (ガラスープ)	八宝菜 (ガラスープ)
蟹レタス焼飯 (ガラスープ)	青梗菜 (ガラスープ)
中華丼 (ガラスープ)	白菜のクリーム煮 (ガラスープ)
焼飯 (ガラスープ)	

ゼラチン

() 中の食材にアレルギーが含まれています

小籠包 (餡)
マンゴープリン (ゼラチン)

オレンジ

() 中の食材にアレルギーが含まれています

鳳凰コース・桂蘭コースデザート (カットフルーツ)

カシューナッツ

() 中の食材にアレルギーが含まれています

鶏肉とカシューナッツ炒め (カシューナッツ)

キウイフルーツ

() 中の食材にアレルギーが含まれています

杏仁豆腐 (カットフルーツ)

当店で食材として取り扱いをしていないアレルギー

そば

いくら

ピーナッツ

さけ

くるみ

バナナ

アーモンド

やまいも

マカダミアナッツ